
(Projekt) 

 

UCHWAŁA NR XLVII/300/22 

RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE  

z dnia 10 marca 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia Powiatowi Puławskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na 

opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania polegającego na przebudowie obiektu 

mostowego na rzece Bystra w Nałęczowie przy drodze powiatowej nr 2234L 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), Rada Miejska 

w Nałęczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się w 2022 r. pomocy finansowej Powiatowi Puławskiemu w formie dotacji 

celowej w wysokości 74 415,00 zł (słownie: siedemdziesiąt cztery tysiące czterysta piętnaście złotych 

00/100 groszy) na opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania polegającego na przebudowie 

obiektu mostowego na rzece Bystra w Nałęczowie przy drodze powiatowej nr 2234L. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1 oraz zasady 

dysponowania i rozliczenia otrzymanych środków określone zostaną w umowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nałęczowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

         Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Nałęczowie  

Krzysztof Muciek  


